
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  43/2018 - DL

168/2018

168/2018

23/10/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JOICE PICETI 73435783087     (411838)

1 Serviço de passeio turístico, junto ao Parque de Ecoturismo "O2
Park", localizado no município de Entre Ijuís-RS, compreendendo
o fornecimento de ingressos para entrada, guia local, instrutores
para acompanhar as atividades desenvolvidas e ingressos para as
atividades abaixo:
Pacote Kids, para crianças e adolescentes entre 07 e 12 anos:
 "Arvorismo Kids
 "Tirolesa
 "Escalada / Rapel
 "Trilha Ambiental

Para todas as atividades o Parque de Ecoturismo "O2 Park"
deverá disponibilizar instrutores devidamente treinados,
qualificados, fornecer equipamentos de segurança em
conformidade às normas regulamentares vigentes.

UN 40,00  0,0000 60,00    2.400,00

2 Serviço de passeio turístico, junto ao Parque de Ecoturismo "O2
Park", localizado no município de Entre Ijuís-RS, compreendendo
o fornecimento de ingressos para entrada, guia local, instrutores
para acompanhar as atividades desenvolvidas e ingressos para as
atividades abaixo:
Pacote para crianças e adolescentes entre 13 e 17 anos:
 "Arvorismo
 "Tirolesa
 "Orientação
 "Escalada / Rapel

Para todas as atividades o Parque de Ecoturismo "O2 Park"
deverá disponibilizar instrutores devidamente treinados,
qualificados, fornecer equipamentos de segurança em
conformidade às normas regulamentares vigentes.

UN 30,00  0,0000 68,00    2.040,00

Total do Fornecedor: 4.440,00

Total Geral: 4.440,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

168/2018

43/2018-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

23/10/2018

Contratação de empresa para prestação de serviços de passeio turístico ao Parque de Ecoturismo "O2 
Park", no município de Entre Ijuís-RS, destinados as crianças e adolescentes atendidas pelos programas 
desenvolvidos através da Secretaria Municipal de Habitação e Assistência Social-SEHAS, compreendendo
o fornecimento de ingressos, guia local e instrutores para acompanhar as atividades desenvolvidas junto 
ao Parque. 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Santo Augusto,   23   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------
NALDO WIEGERT

Prefeito Municipal


